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-Lauri Naber õpetajate esindaja

-Helina Tamme õpetajate esindaja

-Piret Haossar lapsevanemate esindaja
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-Vahur Poolak Tartu valla esindaja

Puudusid:

-Kadri Kaabel lapsevanemate esindaja (lasteaed)

-Sten-Martin Lehtsalu õpilaste esindaja

Hoolekogu kokku kutsunud kooli hoolekogu esimees Mart Kallaste

Protokollis: Kairi Mansberg lapsevanemate esindaja

Päevakord:
 Ekskursioon vastremonditud õpilaskodusse.
 Direktori/õppealajuhataja kokkuvõte eelmisest õppeaastast



 Õuesõppeklass

Ekskursioon vastremonditud õpilaskodusse.
Kooli direktori poolt tutvustati ruume. Õpilaskodu ruumid korralikud. Vanadesse õpilaskodu
ruumidesse on sisse seatud klassiruumid ja õpetajate kabinetid. Nende seisukord on küllaltki kehv.

Direktori/õppealajuhataja kokkuvõte eelmisest õppeaastast
Kool

Tehti ülevaade eksamitulemustest, 9ndike edasiõppe valikutest ja keskmise hinde muutusest kogu
kooli osas. Vanemate klasside õpimotivatsioon pigem kehv. Alumistes kooliastmetes olukord hea.
Hetkel koolis 81 õpilast. Juurde on tulnud 9 last teistest koolidest.

Arutati ka tasemetööde ja olümpiaadide teemal.

Lauri Naber- tasemetööde osas tulemused kasutud- ei saa täpset infot, mis osas on teadmistest
vajaka jäänud. Oleks vaja detailsemat tagasisidet.

Eelmisel aastal silmapaistvaid tulemusi olümpiaadidel ei olnud.

Hoolekogu poolt ettepanekud – koolil ja õpetajatel tuleks rohkem läbi mõelda ettevalmistus
olümpiaadideks ja muudeks ainevõistlusteks. Ilma ettevalmistuseta jääb osa laste potentsiaalist
kasutamata

Vahur Poolak- oluline motiveerida õpilast. Kuidas seda koolis tehakse?

Kristiina Raja- algava õppeaasta teemaks ongi motiveerimine.

E.Haossaar- kas õpetajaid ka motiveeritakse?

Kristiina Raja- hetkel on olemas koolipoolne tulemustest lähtuv premeerimine.

Hoolekogu poolt mõte teha fond õpetajate motiveerimiseks- mõte vajab veel edasiarendamist,
kuidas täpsemalt.

Ülevaade kooli personalist:

Ära läinud eesti ja saksa keele õpetajad(põhjus pikk vahemaa, lähemal töökoht olemas)

Leitud asemele uued õpetajad. Esimesed tunnid juba olnud ja õpilastelt positiivne tagasiside.

1.klassiga alustab uus õpetaja, kevadel kooli lõpetanud Helina Tamme

Kehalise kasvataja õpetaja tüdrukutel Rutt Taniloo

Käesolevast sügisest kooliõde, kes võtab vastu õpilasi  2 korda kuus.

Lastead

18.09 tuleb lasteaias lastevanemate koosolek, kus kooliõde annab ülevaate sügisestest köha ja
nohuga kulgevatest viirushaigustest.

Lasteaiast töölt lahkunud Ly Gutmann, hetkel käimas konkurss uue õpetaja abi leidmiseks - olemas 5
kandidaati. Probleemiks mitmete töötajate haiguslehel olemine ja sellest tulenevalt rühma personali



pidev muutumine, mis lastevanemate seas nurinat põhjustanud. Suurim probleem keskmises
rühmas. Puuduvate abiõpetajate probleemi lahenduseks lastevanemate kasutamine.

Eelkooli tulemas 10 õpilast, kellest 2 kindlasti edasi meie koolis ei jätka.

E.Haossar: küsimus valla esindajale - millal avatakse 4 rühm?

K. Raja: Kui kevadel tundus, et rühmad on täiesti täis ja osad piirkonna lastest peavad mujale
lasteaedadesse minema, siis hetkel on vabu kohti ja kohest vajadust ei ole.

Direktor plaanib sarnaselt eelmise aastaga piirkonna lastevanemate seas teavitustööd teha, et
kohalikud lapsed kohalikus lasteaias käiks.

V.Poolak rääkis planeeritavast  alushariduse seaduse muutmisest seoses sõimerühmadega. Samuti
toodi välja, et koolimajas olid olemas sobivad ruumid lasteaia rühmale, kuid nüüdseks on need
õpilaskodu jaoks rekonstrueeritud.

Arutati kooli maine teemal. Toodi välja, et ümbruskonnas on  vanast ajast Maarja-Magdaleena
põhikoolil halb maine ja paljud piirkonna lapsed käivad mujal koolides. Hädavajalik oleks tõsta
mainet, et kohalikud koolilapsed käiksid kohalikus koolis.

L.Naber: Õpetajate seas on maine hea. Mitmed õpetajad on tulnud kas töölt  lahkunud õpetajate või
töötavate õpetajate soovitusel

Arutleti maine tõstmise meetmete üle.

● Heade tulemuste laiem kajastamine
● Ringide ja trennide valiku suurendamine
● Õppekvaliteedi tõstmine
● Ainevõistlusteks parem ettevalmistus, et oleks mida kajastada. Õppetingimuste parandamine

koolimajas

Arutati ka õpilaskodu mõju üle mainele.

V.Poolak: õpilaskodu viib kooli maine alla. Kooli eksistentsi tagamiseks ei ole õpilaskodu vaja.
K.Mansberg: õpilaskodu on siiski vajalik. Meil on olemas ka vastava hariduse saanud pedagoogid.

Kristiina: kui õpilaskodu sulgeda, siis kooli väiksusest tulenevalt saadetakse meile ikkagi need
õpilased kes vajavad väiksemat klassi ja individuaalsemat lähenemist.

Mart: õpilaskodu mõju mainele tuleks arutada järgmise hoolekogu koosseisuga.

Mardi poolt ülevaade kahest uuest trennist:

Käesoleval õppeaastal hakkab toimuma  Tartu Valla spordikooli treeneri antav kergejõustiku trenn.
Esialgu 1 x nädalas. Eesmärk on, et aasta-kahe pärast Maarja-Magdaleena kooli lapsed võistleksid TV-
10 olümpiastarti sarjas. Ühise võistkonna võiks välja panna koos mõne teise väikekooliga.

2x nädalas hakkavad toimuma kooli võimlas tennisetrennid. Trenne annab Tamme tenniseklubi
treeneri Henri Polakene.

Õuesõppeklass
Kristiina Raja poolt ülevaade probleemist õuesõppeklassi rajamisega. Valla poolt ette nähtud ca
10000 € on oluliselt vähem kui algne eelarve (30000€). Kool otsib võimalus projekti etappidena täide
viia. Kivisillutis, puitterrass ja varjualune.



Hetkel olemas eskiis, mille põhjal esialgsed hinnapakkumised on tehtud, kuid täpsemat projekti ei
ole. Direktor tegeleb projektiga.

Arutati erinevaid võimalusi, kust toetust ja rahastust saada. Arutati erinevate materjalide
otstarbekust platsi katmisel.


